
CÂ
BL

AG
E 

O
PT

IQ
U

E

FICHE PRODUIT

Decelect - 1 rue des Fondeurs - 02200 SOISSONS - Tél. : 03 23 74 00 88 - www.decelect.com

TRUNK OPTIQUE 50/125 OM4 12 FIBRES
MPO / MPO MÉTHODE A  KEY UP KEY DOWN

CARACTÉRISTIQUES

Rév1 - 17/12/24
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Lovée avec diamètre intérieur de 120mm 
mini, condi  onné dans un sachet 
individuel  avec le rapport de test.

Câble op  que : 50/125 OM4
Fibre op  que : 12
Gaine extérieure : LSZH 1x Ø 5mm.
Couleur de la gaine : Magenta
Connecteurs : MPO
                          mul  mode avec manchon.

CONDITIONNEMENT

DESCRIPTION
Trunk op  que 12 fi bres 50/125 OM4 
MPO/MPO méthode A - Key up, key down, 
fourni avec un rapport de contrôle.

Longueurs standards : 10, 20, 30, 40, 50m
Autres longueurs sur demande.

Photos non contractuelles

Références
10m : TM412POPOA10
20m : TM412POPOA20
30m : TM412POPOA30
40m : TM412POPOA40
50m : TM412POPOA50


